
Mēs Rīgas 1. valodu skola, esam interešu izglītības iestāde, kura vairāk kā 20 bērnudārzos Rīgā un 
pierīgā pasniedz angļu valdodas nodarbības pirmsskolas vecuma bērniem. Šobrīd meklējam 
papildspēkus - jaunos skolotājus, kuri būtu ieinteresēti paralēli mācībām pasniegt nodarbības pēc 
mūsu izveidotās programmas. 
  
 

🤩 Mēs paplašināmies! 
 

🎯Aicinām PUSSLODZES darbā ANIMATORUS(res), PASAKU STĀSTNIEKUS(ces) -ANGĻU VALDOAS 
SKOLOTĀJUS darbā ar pirmsskolas vecuma bērniem! 
 

✅Meklē lielisku pirmā darba pieredzi? 

✅Vēlies apvienot studijas ar darba gaitām? 

✅Patīk jauni izaicinājumi un darbs ar bērniem? 

✅Labi proti angļu valodu? 
      

👍Laipni lūgti mūsu komandā! 
 
Atalgojums no 4,40-13,20 Eur/h 
  

📩Noskaties video un piesakies te: https://vs.edu.lv/par-mums/#vakances 
 

https://vs.edu.lv/par-mums/#vakances

